



Yılmaz'dan Giresun Limanı için öneri!

Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz, Giresun Limanının bir yük limanı yerine turizm amaçlı kruvaziyer limanı olmasını önerdi.

Yılmaz, İl Genel Meclisinin şubat ayı toplantıları öncesi gündem dışı söz alarak Giresun Limanı için düşüncelerini aktardı.

Giresun'un kalkınma stratejisinin önemli bir ayağı limanın yeniden 40-50 yıl önceki canlılığına kavuşturulmasının en önemli ortak hedef olması gerektiğini dile getiren Yılmaz, "İşte bu bağlamda limanımızın sadece yük limanı değil, hem yolcu hem de yük taşıma özelliği olan RORO seferleri ve turizm amaçlı kruvaziyer gemi yavaşmaları ile faaliyetleri çeşitlendirilmelidir" dedi.

Yılmaz, dünya ticareti içerisinde deniz yolu ticaretinin payının yüzde 60 olduğunu ifade ederek, ticari taşımacılıkta dünya üzerinde en fazla tercih edilen taşıma türünün

deniz yolu olduğuna dikkat çekti.

"Ülkemizde bugün dış ticaret yükünün yaklaşık yüzde 87'sinin deniz yolu ile taşındığı düşünüldüğünde, denizciliğin geliştirilmesi yönünde atılan adımların ve yürütülen faaliyetlerin ne denli önemli olduğu açıkça görülüyor" diyen Yılmaz, "Kabotaj taşımacılığının canlandırılmasına yönelik 2004 yılında başlatılan ÖTV'siz yakıt uygulaması ile günümüze kadar 3 milyar 595 milyon liranın üzerinde ÖTV tahsil edilmedi ve sektöre destek sağlandı. Bu nedenle bir an önce RORO seferleri de Giresun Limanına dahil edilmelidir" ifadesinde bulundu.

Yılmaz, kruvaziyer turizmin, deniz temelli turizm kategorisi içinde yer aldığına değinerek, şu öneride bulundu:

"Kruvaziyer gemilerin uğradığı limanlar ve bu limanlarda, kruvaziyer turistlere sunulan turistik hizmetler, ev sahibi ülkelerin ağırlık-



la yatırım yaptıkları alanları oluşturmaktadır. Kruvaziyer turizmi dünyada hızla gelişen ve bulunduğu ülke/şehre oldukça yüklü gelir bırakan, orta ve üst gelir grubuna hitap eden bir turizm çeşididir. Kruvaziyer destinasyonları içerisinde, günümüzde Uzak Doğu, Kuzey Atlantik, Baltık Denizi Bölgesi, Arap Yarımadası, Kızıldeniz, Karadeniz ve özellikle Akdeniz Bölgesi gerek pazarlama stratejisi gerekse kruvaziyer destinasyonlarında yeni güzergahlar yaratması bakımından dikkat çekmektedir. Ülkemizde kruvaziyer turizmi denince, İzmir son on yıldır yükselen performansı ile dikkat çekmektedir. Türkiye, kruvaziyer turizmi açısından da tercih edilen ülkeler arasında önemli yer tutuyor. Tıpkı Trabzon limanında olduğu gibi bu gemilerin Giresun limanına da yavaşması sağlanmalıdır."



Fiyat düşmüyor, 'düşürülüyor' iddiası

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, temel gıda ürünlerine yüzde yüz zam yapılırken, çikolata ve kakaolu fındık kreması başta olmak üzere gıda sektörünün önemli ham maddeleri arasında yer alan kabuklu fındık fiyatındaki düşüşe tepki gösterdi ve "Her zaman ki gibi üretici kaybederken, fındık baronları servetine servet katıyor" dedi.

Karan, yaptığı yazılı açıklamada, Giresun kalite yağlı fındığın serbest piyasada kilogram fiyatının 22.50 liraya kadar düşmesinin kabul edilecek bir rakam olmadığını ifade etti.

Özellikle yılbaşı sonrası, yeni hasat sezonuna doğru türlü bahane ve suçlamalarla fındık fiyatının düşürülmeye çalışıldığını savunan

Karan, fındık üreticisinin artık bu tür ayak oyunları ve manipülasyonlara karnının tok olduğunu vurguladı.

Karan, fındık üreticisinin pandemiye rağmen tarımsal üretime katkı sunmaya devam ettiğinin altını çizerek, şu açıklamalarda bulundu:

"Ülke ekonomisine fındık ihracatından elde edilen döviz girdisinin lokomotifidir ve bununla da gurur duyuyoruz. Ama ne hikmetse hep kaybeden ve en çok zarar gören üretici oluyor. Geçtiğimiz sezonlarda kalite ve aflatoksin bahaneleriyle ihracattaki düşüşün arkasına sığınanlar bu sezonda koronavirüs salgınının arkasına sığındı ve

serbest piyasada fındık fiyatını 22.50 liraya kadar düşürmeyi başardı. Sezon başında 27 liraya kadar yükselen fındık fiyatı net olarak söylüyor ve iddia ediyoruz ki, bugün bilinçli olarak düşürülmüştür. Bize göre ihracat rakamlarındaki miktarlar uzaktan yakında atakası yoktur. Miktar ve döviz bazında fındık ihracatının düşmesinin müsebbibi üretici değildir, olamaz. Hiç kimse beceriksizliğinin faturasını fındık üreticisine çıkarmaya çalışmasın. Birde market raflarında geçen yıla oranla yüzde yüze varan zamlarla satılan çikolata, kakaolu fındık kreması ve diğer fındıklı mamullerde kullandığınız fındığı üreticiden ucuza alacaksınız, tüketiciye pahalıya satacaksınız yok öyle bir dünya ve ticaret ahlakı."



kalmakta olan çocuklarımızı göndereceğiz. Bu projemizin gerçekleşmesinde katkısı bulunan tüm kadınlarımıza sonsuz şükranlarımızı sunuyorum. Biz, dayanışma ile büyüyeceğiz" dedi.

İlçe Kadın Kolları Başkanlığı'nın bu anlamlı çalışması büyük memnuniyet yaratırken; İlçe Kadın Kolları Başkanı Altay da, kendilerine destek veren tüm kadınlara teşekkürlerini ilettiğini söyledi.

Kadınlardan, çocuklara kışlık giyecek desteği

CHP Tirebolu İlçe Kadın Kolları Başkanlığı, kadınlar tarafından el emeği ve göz nuru dökerek hazırlanan kışlık yün örgüleri, Çocuk Esirgeme Kurumu'ndaki çocuklara gönderecek.

İlçe Başkanı Fatma İyice, kadın kolları başkanlığı marifetiyle ilçedeki kadınların hazırlamış olduğu örgüler için İlçe Kadın Kolları Başkanı Şükran Altay başta olmak üzere tüm yönetici arkadaşlarına emeklerinden dolayı teşekkür ederek, "Yönetici arkadaşlarımızın Sosyal Sorumluluk Projesi kapsamında el emeği ve göz nuru dökerek özenle hazırladıkları kışlık örgüleri Çocuk Esirgeme Kurumu'nda



(Baştarafı 1'de)

Köy ziyaretlerinde çocuklarla ve aileleriyle yakından ilgilenecek, onlarla sohbet eden Kaymakam Gün, onların hal ve hatırlarını sorup, derd ve dileklerini de dinledi.

Devletin güçlü, şefkatli ve merhametli elinin her zaman mazlum gönüllerin ve pamuk yüreklerin yanında olduğunu, özellikle öksüz ve yetim çocuklarımıza gösterilmesi gerektiğini dile getiren Kaymakam Gün, bundan sonraki süreçte fırsat oldukça diğer mahalle ve köyleri de ziyarete devam edeceğini bildirdi.



TURKO BİLİŞİM
Size özel websiteleri hazırlar

TALHA ÇOLAK

☎ 05317792492
☎ 08503026428
✉ info@turkoyazilim.com
🌐 www.turkoyazilim.com
📍 Gazi cd. No:68/305, Giresun

Erken teşhis hayat kurtarır!

Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Hasan Mücahit Özbaş, "Şüpheli uyardırarak belirtileri ya da sebebi belli olmayan şikayetleri olan hastalıkları vakit kaybetmeden en yakın ilgili hekimlere başvurmaları önem arz etmektedir. Kanserde erken teşhis, tedavi imkanlarına belirgin şekilde olumlu etki göstermektedir" dedi.

Özbaş, 4 Şubat Dünya Kanser Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, kanserin, anormal kontrolsüz hücre çoğalması ile ortaya çıkan, direkt ya da kan- lenfatik yolla diğer dokuları işgal edebilen hastalıklar grubu olduğunu belirtti.

Kanserin dünyada her 6 ölümden biri, ülkemizde ise her 5 ölümden birinden sorumlu hale gelmiş dünya çapında bir halk sağlığı sorunu olduğuna dikkat çeken Özbaş, kanser gelişimde temel risk faktörlerinin tütün kullanımı, yüksek beden kütlesi indeksi, meyve ve sebze yiyecek tüketme, yetersiz fiziksel aktivite ve alkol kullanımı olduğunu söyledi.

Özbaş, "Erkeklerde en sık görülen kanserler; akciğer, prostat ve barsak kanseridir. Kadınlarda ise meme, tiroit ve barsak kanserleri en sık görülen kanserlerdir. Çocukluk çağına lösemi en sık görülen kanser türüdür. Kanser gelişiminde önemli etkenler olan sigara ve alkolden uzak durmak, sağlıklı beslenmek, ideal vücut ağırlığını korumak ve düzenli olarak fiziksel aktivite yapmak, aşırı güneş ışığı maruziyetinden kaçınmak, mesleki ve çevresel ek risk faktörleri için gerekli ekipmanların uygun kullanımı ile kanser gelişiminin 1/3'ünden fazlasının önüne geçilmesi mümkün olabilir" dedi.

"Şüpheli belirtiler olduğu takdirde doktora başvurulması erken teşhis olasılığını arttırmakta, bu da tedavi sürecini ve sonrasını olumlu etkilemektedir" diyen Özbaş, şunları kaydetti:

"Ülkemizde sık görülen üç kanser için yani meme, kalın bağırsak ve rahim ağzı kanserleri için tarama programları yürütülmektedir. Sağlık Bakanlığımızca ülke genelinde Kanser



Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM) kurulmuş olup kanser taramaları bu merkezlerce yönetilmektedir.

Şüpheli uyardırarak belirtileri ya da sebebi belli olmayan şikayetleri olan hastalıkları vakit kaybetmeden en yakın ilgili hekimlere başvurmaları önem arz etmektedir. Hiçbir belirti veya şikâyet olmasa dahi tarama programlarında belirtilen test ve muayenelerin yapılması açısından önemlidir. Kanserde erken teşhis tedavi imkanlarını belirgin şekilde olumlu etki göstermektedir.

Meme kanseri için 20-39 yaş kadınların ayda bir kendi kendine meme muayenesi, 2yılıda bir hekim muayenesi, 40-69 yaş kadınların ise ayda bir kendi kendine meme muayenesi yılda bir hekim muayenesi 2 yılda bir mamografi yapılması önerilmektedir. Rahim ağzı (serviks) kanseri için 30-65 yaş arası kadınların 5 yılda bir HPV-DNA testi ve smear testi yapılması önerilmektedir. Kalın barsak kanseri için ise hem erkek hem de kadınların 50-70 arasında 2 yılda bir dışkıda gizli kan ve 10 yılda bir kolonoskopi yaptırmaları önerilmektedir.

Fiyat şubatta da yükselmedi

Doğu Karadeniz Bölgesi'nin en önemli geçim kaynağı olan fındık, 2021 yılının ikinci ayı Şubat'a 22,5 liradan giriş yaptı. Giresun genelinde Şubat ayı fındık fiyatları 22.50 ile 23.50 bandında başladı.

Giresun genelinde serbest piyasada yeni sezon fındık 22 liradan işlem görürken; geride bıraktığımız Ocak ayında 23.50 liradan alıcı bulmuştu. Fındık Şubat ayına da 22,5-23,5 liradan giriş yaparken; elinde fındığı bulunan üreticiler bu fiyatların yükselmesini bekliyor.

TMO'nun taban fiyat açıklamasının ardından 2020 yılı Ekim ayında 27 lira seviyelerine kadar çıkan fiyatlar, daha sonra yavaş yavaş düşüş yaşadı.

Bölgedeki üreticiler, son zamanlarda iyice düşen fındık fiyatlarının yükselmesini beklediklerini belirterek, "Üretici bir dönem 30 lira fiyat beklentisine içerisine girmişti, ancak pandemi dolayısıyla emaneççilerin piyasaya fındık sürmemesi ve Avrupa'nın da çok fazla talepte bulunmaması ihracatın azalmasına yol açtı. Bugünler iyice düşen fındık fiyatlarının yeniden yükselişe geçmesini bekliyoruz" şeklinde ifadeler kullandılar.

Fındık entegre tesisi ve otele ziyaret



Tirebolu Kaymakamı Cevat Gün, yılında Giresun'da en fazla fındık ihracatı yapan firmalar listesinde yer alan Ahmet Ak Gıda- Tüketim Maddeleri Sanayi ve Pazarlama Limited Şirketinin (Gaffaro) İlçe turizmüne kazandırdığı Gaffaro Oteli ile aynı firmanın TAPDK desteğiyle yeni inşa ettiği entegre fındık tesisini ziyaret etti.

Fabrikanın üretim sistemine ilişkin bilgi aldıktan sonra yeni faaliyete geçen oteli ziyaret eden Gün, "Yaptığı yatırımlarla ilçemizin gerek turizm potansiyeline gerekse üretim ve istihdamına önemli katkılar yapan firmamıza teşekkür ediyorum. Devletimizin yatırımları teşvik amacıyla hayata geçirdiği teşvik paketleri ve aşılması gereken bürokratik aşamalar hususunda katma değer üreten bu firmamızın her zaman yanında olacağız" diyerek ilçe ekonomisine katkıları nedeniyle firma yetkililerine teşekkür etti.



Vali Ünlü şehit babasını ağırladı

Giresun Valisi Enver Ünlü, 2008 yılında şehit olan Piyade Onbaşı Dursun Buz'un babası Metin Buz'u kabul etti.

Vali Ünlü, kendisiyle görüşme talebinde bulunan şehit babası Metin Buz'u kabul ederek baş sağlığı dileğinde bulundu. Bulancak ilçesinde ikamet eden Metin Buz'a en kısa süre içerisinde iade-i ziyarete bulunacağını ifade eden Vali Ünlü, şehit ailelerinin devlete şehitlerin emaneti olduğunu, her zaman kendilerine kapılarının açık olduğunu söyledi.

Şehit Piyade Onbaşı Dursun Buz, 17 Haziran 2008 tarihinde Bingöl'ün Yayladağ ilçesi dağlık arazide arama-tarama faaliyetleri sırasında bölücü terör örgütü ile girilen çatışmada yaralanmış ve kaldırıldığı Elazığ Askeri Hastanesi'nde tedavi altına alındıktan sonra şehit olmuştu.

Mazot ve gübre destek ödemeleri askıda



2020 üretim yılı mazot ve gübre destekleme ödemelerine ilişkin icmallerin askıya çıkarıldığı bildirildi.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 2020 Üretim Yılı Mazot ve Gübre Bazlı Gelir Desteği ödemelerine ilişkin olarak hazırlanan üretici hak ediş icmallерinin İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri, köy ve mahalle muhtarlıkları ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün web sayfası (<https://giresun.tarimorman.gov.tr/>) 'duyurular bölümünde' askıya çıkarıldığı belirtildi.

Askıya çıkan icmallerin 10 Şubat 2021

Çarşamba günü askıdan indirileceğinin aktarıldığı açıklamada şunlar kaydedildi:

"Üreticilerimizin kendilerine ait bilgileri kontrol etmeleri, arazi miktarı ve destekleme tutarları ile ilgili bir eksiklik veya yanlışlık tespit etmeleri halinde başvuru yaptıkları İlçe Müdürlüğü nezdinde, askı süresi içerisinde, itiraz ve düzeltme talebinde bulunmaları gerekmektedir. Askı süresinin bitiminden sonra yapılacak itiraz ve düzeltme taleplerinin ilgili mevzuat uyarınca geçerli olmayacağı ve değerlendirilmeye alınmayacağı hususları değerli üreticilerimize önemle duyurulur."

TMO, 20 Nisan'a kadar fındık alımı yapacak!

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü, kabuklu fındık alımlarının 30 Nisan'a kadar devam edeceğini duyurdu. TMO'nun piyasada olduğunu kaydeden kurum yetkilileri, 2021 yılı içinde yaşanacak fiyat düşüşlerini engellemek ve üreticileri mağdur etmemek için TMO'nun 30 Nisan 2021 tarihine kadar bölgede 11 noktada randevu sistemiyle fındık alımlarını sürdüreceğini bildirdiler.

TMO Genel Müdürlüğünden kabuklu fındık alımıyla ilgili yapılan açıklamada, "Kurumumuzun 31 Aralık 2020 tarihinde dolan fındık alım süresinin, sayın Cumhurbaşkanımız tarafından 30 Nisan 2021 tarihine kadar uzatılması, üreticilerimiz arasında büyük sevinçle karşılanmıştır. Süre uzatımıyla birlikte üreticilerimizin bir kısmının TMO alım noktalarından randevu alarak ürünlerini kurumumuza teslim etmelerini memnuniyetle görüyoruz. Alım fiyatlarımız, yüzde 50 sağlam iç fındık hesabına göre, Giresun kalite 22.50 TL/Kg, levant kalite 22.00 TL/Kg, sivri fındık 21.00 TL/Kg olarak devam etmektedir" denilirken; üreticilerin yıl içinde yaşanacak fiyat düşüşlerini engellemek amacıyla TMO'nun 30 Nisan 2021'e kadar piyasada olacağı ifade edildi.

TMO'nun; bölgede Çilimli, Karasu, Adapazarı, Bafra, Çarşamba, Ordu merkez, Ünye, Giresun merkez, Tirebolu, Arsin ve Beşikdüzü gibi noktalarda alım faaliyetlerini sürdürdüğünü belirtirken; üreticilerin ürünlerini kurum öncelikli olarak satmalarının, kendi menfaatlerine olacağı kaydedildi.

"Hans yiyeceğine, Hasan yesin"



linin fiyatı nasıl düşürülür. Yıllardır buna seyirci kalan yetkililere isyandır bu. Bedava satmaktansa kırıp eşimizle dostumuzla yeriz" ifadelerini kullandı.

ÜRETİCİYE FINDIK SATMAMA ÇAĞIRISI

Üreticilere düşük fiyata fındık satmama çağrısında bulunan Şensoy, "Fındık, faydalı ve sağlıklı bir ürün. Çikolatanın olmazsa olmazı olan bir ürünün fiyatı 21 liraya kadar düşüyorsa, burada art niyet vardır, üreticiyi yok sayma vardır. 21 liraya fındık satacağıma yiyorum. Bu benim verdiğim bir tepkidir. Bu tepki farkındalığı sağladı ve üreticilerimiz de fındıklarını yemeye başladı. Şimdi üreticimiz de bu fiyatlara fındık satmak yerine yemeyi tercih ediyor. 21 liraya elin oğluna fındık yedireceğime, kavurur kavurur yemem. Bu fiyatlar üreticiyi aşağılamaktan başka bir şey değildir. Fındığı Hans yiyeceğine, Hasan kardeşim yesin. Sonuçta 12 ay boyunca emek veriyor" diye konuştu.

"FINDIKTA 21 TL MALİYETİN ALTIDIR"

Fındık fiyatlarını kasıtlı olarak düşürülmeye çalışıldığını savunan Şensoy, "Temmuz ayında 1 kilo fındığın maliyetini 19 lira olarak açıklamıştım. Yüzde 25 refah payıyla birlikte üreticinin 23.75 liraya satması gerekiyordu. Ancak Temmuz ayının üzerinden 6 ay geçti. Gübre fiyatları arttı. Maliyetler yükseldi. Şuan üretici fındığını 30 liraya satılabilmeli ki para kazansın. 21 lira ile üretici maliyeti de karşılamıyor. Üretici ile dalga geçmekten başka bir şey değildir. Maliyetine de satılmayan fındığı satmak yerine yemek daha mantıklı. Çikolata için eninde sonunda fındığa ihtiyaçları olacak. Bakalım o zaman da 21 lira diyebilecekler mi? Bu fiyat artacak. Artana kadar da fındığı yiyerek tepkimizi ortaya koyuyoruz" dedi. (Ordu Olay)

Fındık fiyatının şubat ayına 1 lira düşük başlamasına tepki gösteren Ziraat Mühendisi Haluk Şensoy, "Ucuza satacağımıza kırar, kavurur yeriz. Hans yiyeceğine, Hasan kardeşim yesin" dedi.

Döviz fiyatlarının yükselmesine karşılık en önemli ihracat malı olan fındığın fiyatının düşmesi üzerine Ziraat Mühendisi Haluk Şensoy'un başlattığı "Ucuza satacağımıza kırar, kavurur yeriz" tepkisel protestosu her geçen gün Türkiye geneline yayılıyor.

"Bu bir kampanya değil başkaldırıdır, üreticinin fındığının, emeğinin ucuza satılmasına göz yumanlara ve bedava almak isteyenlere isyandır" diyen Ziraat Mühendisi Şensoy, "Bedava fiyata elin oğluna satacağımızı oturur kırar, kavurur yeriz. Döviz artarken Türkiye'nin en önemli ihracat ma-

TEKNOPARK PROJESİ TAMAMLANDI



Giresun 2.OSB içerisinde Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile ilan edilen Giresun Teknoloji Geliştirme Bölgesi kurucu ortaklar bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

İmar planları, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından onaylanan Giresun Teknopark'ın idare binası, kuluçka merkezi ve altyapı inşaat yapım projesi de tamamlandı ve yapı ruhsatı alacak durumu getirildi. Kurucu ortaklar bilgilendirme toplantısında Giresun Teknopark Genel Müdürü Anıl Kaya tarafından sunulan proje kurucu ortaklar tarafından da büyük beğeni topladı. Toplam inşaat alanı yaklaşık 7 bin 500 metrekare olan, ana bina ve ek bina şeklinde atölye kuluçka merkezinden oluşacak olan projede; test laboratuvarı, prototip atölyesi, kiralanabilir ARGE ofisleri, kiralanabilir ARGE atölye alanları, idari çalışma ofisleri, ön kuluçka merkezi, kuluçka merkezi, fuaye alanı, 128 kişilik konferans salonu, toplantı salonları, restoran ve sosyal alanlar yer alıyor.

Birkaç ay içerisinde ruhsat ve ihale süreci sonuçlanıp temel atılmasıyla fi-

ziki inşaatının başlaması düşünülen projenin kısa sürede tamamlanıp girişimcilerin hizmetine sunulması planlanıyor.

Faaliyete geçmesiyle, Teknopark'ların birçok girişimci, akademisyen ve şirketlere sağladığı muafiyetler sayesinde ARGE alanında nitelikli çalışmaların ticarileşeceği ve geliştirileceği önemli bir bölge haline gelmesini planlanan projenin ülkemizin milli ARGE atılımlarına katkıda bulunarak nitelikli personel istihdamı da sağlanacağı bekleniyor.

Bilgilendirme sunumunun ardından görüş alışverişinin yapıldığı toplantı, Giresun Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Yılmaz Can'ın, projenin bu kadar kısa süre içerisinde tamamlanması ve katkılarından dolayı kurucu ortaklara teşekkür etmesinin ardından sonlandı.



Üniversiteler arasında işbirliği çalışmaları

Giresun Üniversitesi Prof. Dr. Yılmaz Can, Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Akdoğan ile birlikte On Dokuz Mayıs Üniversitesi'ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

ÜNİ-DOKAP Dönem Başkanlığı'nı devralması bağlamında gerçekleşen ziyarette Rektör Can ve beraberindeki heyet, On Dokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal tarafından karşılandı. Görüşmede ÜNİ-DOKAP kapsamında yapılması planlanan faaliyet ve üniversiteler arası işbirliği konularında görüş alışverişinde bulunuldu.



Enflasyon yüzde 15 arttı

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 2021 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 1,68, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 14,97 arttı. Endekste kapsanan 415 maddeden 293 maddenin ortalama fiyatında artış gerçekleşti. Ocak ayında fiyatı en çok artan ürün ise mandalina oldu.

TÜFE'de 2021 yılı Ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 1,68, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 1,68, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 14,97 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 12,53 artış gerçekleşti.

Bir önceki yılın aynı ayına göre artışın düşük olduğu diğer ana gruplar sırasıyla, yüzde 2,12 ile giyim ve ayakkabı, yüzde 6,13 ile eğitim ve yüzde 6,32 ile haberleşme oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın

aynı ayına göre artışın yüksek olduğu ana gruplar ise sırasıyla, yüzde 24,53 ile çeşitli mal ve hizmetler, yüzde 23,25 ile ev eşyası ve yüzde 21,43 ile ulaştırma oldu.

AYLIK EN YÜKSEK DÜŞÜŞ GİYİM VE AYAKKABIDA

Ana harcama grupları itibarıyla 2021 yılı Ocak ayında azalış gösteren diğer ana grup yüzde 0,03 ile eğitim oldu. En az artış gösteren gruplar ise, yüzde 0,31 ile haberleşme, yüzde 0,67 ile alkollü içecekler ve tütün ve yüzde 1,12 ile ulaştırma oldu. Buna karşılık, ana harcama grupları itibarıyla 2021 yılı Ocak ayında artışın yüksek olduğu gruplar ise sırasıyla, yüzde 4,25 ile sağlık, yüzde 3,02 ile konut ve yüzde 2,90 ile ev eşyası oldu.

Din görevlilerinden gençlere rehberlik



Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde ülke genelinde sürdürülen "Gençliğe Değer" projesi kapsamında din görevlileri gençlere rehberlik etmeye devam ediyor.

"Gençliğe Değer" projesi Diyanet İşleri Başkanlığı rehberliğinde ülke genelinde devam ediyor.

Proje kapsamında il ve ilçe müftülükleri gençlere yönelik etkinlikler düzenliyor.

Çalışmalarını bu kapsamda sürdüren Giresun İl Müftülüğü, gençlere yönelik çalışmalarını istişare etmek amacıyla toplantı düzenledi.

Toplantıda imam hatip, müezzin kayyım ve Kur'an kursu öğreticilerine hitap eden İl Müftüsü Muhittin Oral; gençlerin sahih dini bilgiye ulaşması, milli ve manevi değerlere uygun olarak yetişmesi ve dini istismar eden yapılardan uzak kalma-

ları için gayret gösterdiklerini belirtti.

Peygamber Hz. Muhammed'in gençleri çok önemseydiğine ve gençleri en yakınında bulundurarak onlara önemli görevler verdiğine dikkati çeken Müftü Oral, "Peygamberimizin gençlerle kurduğu samimi iletişim, onun varisleri olan din görevlilerine örneklik teşkil etmekte ve önemli sorumluluklar yüklemektedir. Salgın döneminde gençlerle bağımızı koparmadan, sosyal medya ve dijital imkanları kullanarak gençlerimizle kurduğumuz iletişimi devam ettirmeliyiz. Kendini bilen, Rabbini tanıyan, ailesine saygılı, topluma karşı sorumlu, insanlığa karşı duyarlı, çevreye karşı bilinçli bir gençliğin yetiştirilmesi için gayret edip onlara öncülük ederseniz, gençlerimizin azim ve kararlılığı geleceğe umut olacak ve yön verecektir" dedi.



Bahçeler yenilenerek üretim artırılmalı

Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp Ergan, "üretim ve ticaretle giderek azalmaya yüz tutan payımızı yeniden arttırmak için bahçelerimizde ezberi bozarak yeni dikim sistemleri ile modern tarım uygulamalarına geçmeliyiz. Yani bahçeleri yenileyerek üretimi arttırmalıyız" dedi.

Ergan, yaptığı açıklamada, dünyada fındığa olan talebin giderek artması ile birçok ülkenin yeni dikim sahaları oluşturmaya başladığını dile getirerek, bunun da üretimin büyük bölümünü sağlayan Türkiye için endişe yaratacağını belirtti.

Son yıllarda dünyada yaklaşık 900 bin tonun üzerinde kabuklu fındık kullanıldığını, 600 bin ton kabukluya tekabül eden kısmını ise Türkiye'nin karşıladığını hatırlatan Ergan, "Buda demektir ki Türkiye bugünkü şartlarda bunun yaklaşık yüzde 65'ini karşılıyor. Bu oranda 20-25 yıl önce daha fazla idi. O zaman üretim ve ticaretle giderek azalmaya yüz tutan payımızı yeniden arttırmak için bahçelerimizde ezberi bozarak yeni dikim sistemleri ile modern tarım uygulamalarına geçmeliyiz. Yani bahçeleri yenileyerek üretimi arttırmalıyız" ifadesinde bulundu.

Ergan, Türkiye'de fındık alanlarının 720 bin hektarı aşmış, ancak ortalama üretimin 100 kilogramın altında olduğuna dikkat çekerek, borsa olarak 2003 yılında verim ve kaliteyi arttırmak için örnek çalışmalar başlattıklarını, bunun semeresini gördüklerini ifade ederek şunları söyledi:

"Dünyada fındığa olan talep artıyor. Bu artış aynı zamanda birçok ülkenin de fındık dikimine yönelmesine, yani bahçelerini arttırmalarına sebep oluyor. Bu gerçeği göz ardı etmek bize çok büyük kayıp yaratır. Onun için bahçeler-



lerde verim ve kalitenin artmasına etkisi olan tek gövde ile azami 4 dallı ocak sistemlerine, bahçelerimizde modern tarım uygulamalarına geçmeliyiz. Böylelikle dekarda ortalama 100 kilonun altında olan fındık üretimimizi önce 150-200, daha sonra 250-300 kilonun üzerine çıkarmalıyız. Bizim bunları yapmamız son yıllarda diğer ülkelerde başlayan fındık dikim hareketini zayıflatacak, hatta durduracaktır. Şili, ABD, Gürcistan, Azerbaycan gibi ülkeler bize rakip olmasalar bile, üretimlerini

sürekli arttırmaktadırlar."

İSTIKRARLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİM

Türkiye'de yeni dikim yapmaya gerek olmadığını, 100 yıllık olan bahçelerin çok olduğunu dile getiren Ergan, "Rantabl olmayan bahçeler sökülmesi ve modern tarım yapılabilecek hale getirilmelidir. Borsa olarak biz bunda örnek ve önder olduk. Bahçeler bu şekle dönüştürülüyor. Hem işçilik maliyeti azalıyor, hem de verim ile kalite artıyor. Yomra ilçesine bağlı İkisu Mahallesi'nde 6 yıl önce dik-

tiğimiz bahçeden dekarda 200 kilo ürün alınmaya daha şimdiden başlandı. Türkiye için hedef, 720 bin hektarı aşkın alanda önce 1 milyon 500 bin, daha sonra da bunun çok çok üzerinde fındık üretip, ticaretle de istikrarlı ve sürdürülebilir bir planla daha çok fındık satmak, dünya pazarlarına hakim olmaktır. Bu da şimdi yılda 2 milyar dolar civarında olan ihracatımızı kısa bir gelecek de 4 milyar doların üzerine çıkarmak demektir. Hem de tek kuruş ithal girdisi olmadan. Anamızın ak sütü gibi net ve helal bir şekilde" diye belirtti.



Gezmiş ailesinden sağlığa destek

Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun Üniversitesi (GRÜ) Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi içerisinde Gezmiş ailesi tarafından modernizasyonu tamamlanan 12 yatak kapasiteli Hikmet-Aydoğan Gezmiş Genel Yoğun Bakım Ünitesinin açılışını gerçekleştirdi.

Pandemi şartlarına uygun olmadığı için aktif olarak hasta tetkik ve tedavisi için kullanılmayan 10 yatak kapasiteli Genel Yoğun Bakım Ünitesinin modernizasyonunu ile birlikte yapılan tadilat ve tefrişat sonunda, tamamı izole ve tek kişilik oda olarak yeniden düzenlenen Hikmet-Aydoğan Gezmiş Genel Yoğun Bakım ünitesinin yatak sayısı da 12'ye çıkarılarak pandemi şartlarının gerektirdiği en modern koşullar sağlandı.

Genel Yoğun Bakım Ünitesinin modernizasyonunu üstlenen Gezmiş ailesine Vali Enver Ünlü ve Milletvekili Cemal Öztürk tarafından teşekkür plaketi verildi.

KARADENİZ BÖLGESİNİN BU UNVANLARI ALAN İLK HASTANESİ

GRÜ Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2016 yılı Aralık ayında yeni hizmet binasına taşınmış ve birlikte kullanım kapsamında Sağlık Bakanlığı ve GRÜ arasında yapılan anlaşma gereğince Eğitim ve Araştırma Hastanesi olarak faaliyetine başladı.



170 yataklı hastanede; 10 genel yoğun bakım, 28 Yenidoğan Yoğun Bakım olmak üzere 38 yoğun bakım yatağı, 30 adet tek 51 adet çift kişilik olmak üzere tamamı nitelikli toplam 132 servis yatağı bulunuyor.

Hastane, "Anne Dostu Hastane", "Bebek Dostu Hastane", "Bebek Dostu Yenidoğan Yoğun Bakım" unvanlarını alan Karadeniz Bölgesinin ilk hastanesi.

BÖLGEDİKİ TÜM ANNELERE DOĞUM SÜRECİNDE VE SONRASINDA DESTEK SAĞLANIYOR

Hastanenin ayrıca; 10 yataklı muayene ve 12 yataklı müşahede odalarına sahip Acil Servisi, genel anestezi ile ameliyat yapılan 4 odası ve lokal anestezi ile ameliyat yapılan 1 odası bulunmaktadır. Yine hastanenin ameliyathanesi içerisinde 10 yataklı günübirlik işlemler için ayrılan servis, tamamı tek kişilik özel oda şeklinde toplam 10 adet doğum odası içeren doğumhanesi bulunmaktadır. Anne Oteli, Emzirme (Laktasyon) Polikliniği ve Gebe Okulu gibi birimlerinde de Karadeniz bölgemizdeki tüm annelere doğum sürecinde ve sonrasında destek sağlanmaktadır. Hastanede; 3.seviye Yenidoğan Yoğun Bakım ünitesi ile çevre illerden gelen yoğun bakım ihtiyacı olan tüm bebekleri hizmet veriliyor.

372 AKTİF ÇALIŞAN GÖREVE YAPIYOR

GRÜ Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin 241'i sağlık sınıfı olmak üzere 372 aktif çalışmanı bulunmakta olup Kadın Hastalıkları ve Doğum, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı, Çocuk Nörolojisi, Çocuk Kardiyolojisi, Çocuk Cerrahisi, Anesteziyoloji ve Reanimasyon, Radyoloji ve Tıbbi Biyokimya branşlarında süre gelen sağlık hizmet sunumu Dil ve Konuşma Terapisti, Psikolog, Diyetisyen, Sosyal Çalışmacı ve Odometre gibi bölümleri ile en üst seviyede hizmet sunmaya devam ediliyor.





GİRESUNSPOR TİMSAHI AVLADI



20'nci haftanın kapanış maçında Bursaspor'u ağırlayan Giresunspor, 13 ve 14'üncü dakikalarda attığı gollerle rakibini 2-1 yenerek liderliğini devam ettirdi.

TFF 1'inci Lig'de Çotanak Spor Kompleksinde renktaşların mücadelesinden galip ayrılan Giresunspor oldu. 13 ve 14'üncü dakikalarda İbrahim Balde ile 2-0 öne geçen Giresunspor, 38'inci dakikada penaltıdan Emirhan Aydoğan ile kalesinde 8 maç sonra gol gördü.

Üst üste 9 maçtır kazanan ve puanını 44'e çıkaran Giresunspor, en yakın rakipleri İstanbulspor ve Samsunspor'un da 4'er puan önüne geçti.

Gelecek hafta deplasmanda Boluspor'a konuk olacak olan Giresunspor, bu maçı da alarak galibiyet serisini 10 maça çıkarmayı hedefliyor.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi

HAKEMLER: Mert Güzenge, Ömer Tevfik Özkoç, Ali Tuna

GİRESUNSPOR: Onurcan, Hayrullah, Sadi, Sergen, Hüsamettin, Mehmet Erol Can Sergio, Caner Hüseyin (Dk. 83 Kerem Kalafat), Eren Tozlu (Dk. 89 Traore), Balde (Dk. 69 Uzodimma)

BURSASPOR: Ataberk, İsmail Koç, Taha, Burak, Aykut (Dk. 83 Şamilcan), Emirhan, Çağatay, Eren Güler (Dk. 46 Hasan Basri), İsmail Can (Dk. 6 Kerem Kök) (Dk. 56 Abdullah), Özer (Dk. 83 Kadir), Batuhan

GOLLER: Dk. 13, Dk 14 İbrahim Balde (Giresunspor)- Dk. 38 Emirhan (P) (Bursaspor)

SARI KARTLAR: Hayrullah, Sergio (Giresunspor)- Kerem, Özer (Bursaspor)

Balde krallığa koşuyor

TFF 1. Lig'de adım adım şampiyonluğa ilerleyen Giresunspor'un golcü oyuncusu İbrahim Balde, Bursaspor maçında iki kez ağları havalandırarak maçın adamı oldu.

Karşılaşmanın 13 ve 14'üncü dakikalarında kaleci Ataberk'i mağlup eden Balde yeşil beyazlı forma altındaki gol sayısını 11'e yükseltti ve gol krallığına göz kırptı. Gol krallığı yarışında Altaylı Paixao 14 golle Balde'nin önünde yer alıyor.



TFF 1. LİG PUAN DURUMU

TAKIMLAR

Sıra	Takım	Oynadığı Maç	Galibiyet	Beraberlik	Mağlubiyet	Atılan Gol	Yenilen Gol	Puan
1	Giresunspor	20	13	5	2	32	14	44
2	İstanbulspor	20	12	4	4	43	23	40
3	Samsunspor	20	11	7	2	30	19	40
4	Adana Demirspor	20	11	4	5	35	19	37
5	Tuzlaspor	20	11	3	6	31	27	36
6	Altay	20	11	2	7	36	20	35
7	Ankara Keçiörengücü	20	10	4	6	25	14	34
8	Altınordu	20	10	4	6	28	28	34
9	Bursaspor	20	9	3	8	35	32	30
10	Bandırmaspor	20	8	3	9	24	23	27
11	Adanaspor	20	7	3	10	29	26	24
12	Ümraniyespor	20	6	6	8	23	31	24
13	Boluspor	20	5	4	11	20	26	19
14	Akhisarspor	20	5	4	11	17	28	19
15	Balıkesirspor	20	5	4	11	19	31	19
16	Menemenspor	20	4	7	9	20	34	19
17	Ankaraspor	20	3	4	13	13	33	13
18	Eskişehirspor	20	0	7	13	12	44	4

Şengül: "Kazandığımız için mutluyuz"

TFF 1. Lig'in 20. haftasında konuk ettiği Bursaspor'u 2-1 yenen Giresunspor'un teknik sorumlusu Ümit Şengül, kazandıkları için mutlu olduklarını söyledi.

Karşılaşma sonrası düzenlenen basın toplantısında, Bursaspor ile zorlu bir mücadele oynadıklarını belirten Ümit Şengül, "Kazanmamız gereken bir müsabakaydı. Rakiplerimizin puan kaybettiği haftada kazanmamız önemliydi" dedi.

Maçın ilk 20 dakikasında istedikleri oyunu sahaya yansıttıklarını ve 2 de gol bularak skor üstünlüğünü elde ettiklerini anlatan Şengül, "Yediğimiz gol bizde sıkıntıya yol açtı. Ancak maçın sonuna kadar skoru korumasını bildik. Kazandığımız için mutluyuz." diye konuştu.

Kalan maçların kendileri için final niteliğinde olduğuna işaret eden Şengül, sezon sonunda bir üst lige yükseleceklerine olan inancını dile getirdi.

Şengül, "Biz içeride ve dışarda rakip ayırmadan kazanıp yolumuza devam edeceğiz" diyerek sözlerini tamamladı.

